公益社団法人土木学会北海道支部正会員 各位

公益社団法人土木学会北海道支部

                         支部長 土井 勝雄

令和 4 年度北海道支部総会開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は多大なるご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、5 月 18 日に開催を予定しております北海道支部総会ついては、新型コロナウ

イルス感染拡大防止の観点から、オンラインでの開催とさせていただく事になりました。

つきましては会員の皆様には、総会ご出席方法等をメールまたはハガキにて改めてご

案内いたします。ご欠席の場合には、総会成立のため委任状提出のご協力を賜りますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

令和 4 年度北海道支部総会

日  時：令和 4 年 5 月 18 日（水）15:00～

開催方法：Zoom ミーティングによるオンライン開催

１．開会の辞

２．支部長挨拶

３．次期会長挨拶

４．議   案

１）令和3年度事業報告

２）令和3年度決算

３）会計監査報告

４）令和4年度北海道支部役員改選

５．報 告

１）令和4年度事業計画

２）令和4年度予算

３）令和3年度土木学会選奨土木遺産認定経過報告

４）令和3年度北海道支部功労賞選考経過報告

５）令和3年度北海道支部奨励賞選考経過報告

６）令和3年度北海道支部優秀学生講演賞選考経過報告

７）令和3年度北海道支部技術賞選考経過報告

８）令和3年度北海道支部地域活動賞選考経過報告

９）その他
６．新・旧支部長挨拶

７．閉会の辞

 以 上

問合せ先：土木学会北海道支部 TEL.011-261-7742  E-mail：hjsce@olive.ocn.ne.jp